
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny wniosków o stypendia ministra 

właściwego do spraw zdrowia dla studentów 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

oceny wniosków o stypendia ministra właściwego do spraw zdrowia dla studentów (Dz. Urz. Min. Zdrow. 

poz. 117) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu, dr hab. Piotr Mariusz Donizy, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu w dyscyplinie naukowej: nauki medyczne; 

2) Członkowie Zespołu: 

a) dr hab. Łukasz Balwicki, przedstawiciel Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w dyscyplinach 

naukowych: nauki o zdrowiu i nauki medyczne, 

b) dr hab. Maciej Krzysztof Haberka, przedstawiciel Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach w dyscyplinach naukowych: nauki o zdrowiu i nauki medyczne, 

c) prof. dr hab. Juliusz Huber, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu w dyscyplinach naukowych: nauki medyczne i nauki o zdrowiu, 

d) dr hab. Bartosz Hudzik, przedstawiciel Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w dyscyplinach naukowych: nauki medyczne i nauki o zdrowiu, 

e) dr hab. Bartłomiej Grzegorz Kałaska, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

w dyscyplinie naukowej: nauki farmaceutyczne, 

f) prof. dr hab. Mateusz Kurzawski, przedstawiciel Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie w dyscyplinach naukowych: nauki farmaceutyczne i nauki medyczne, 

g) prof. dr hab. Monika Magdalena Łukomska-Szymańska, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi w dyscyplinie naukowej: nauki medyczne, 

h) dr hab. Małgorzata Marchelek-Myśliwiec, przedstawiciel Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie w dyscyplinie naukowej: nauki medyczne, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowia na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 61



i) prof. dr hab. Andrzej Piotr Myśliwiec, przedstawiciel Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach w dyscyplinie naukowej: nauki o kulturze fizycznej, 

j) prof. dr hab. Tomasz Sylwester Plech, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

w dyscyplinie naukowej: nauki o zdrowiu, 

k) prof. dr hab. Marzenna Krystyna Podhorska-Okołów, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu w dyscyplinie naukowej: nauki medyczne, 

l) prof. dr hab. Przemysław Jan Sikora, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

w dyscyplinie naukowej: nauki medyczne, 

m) prof. dr hab. Ewa Słomińska, przedstawiciel Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w dyscyplinie 

naukowej: nauki medyczne, 

n) dr hab. Anna Nina Staniszewska, przedstawiciel Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

w dyscyplinach naukowych: nauki o zdrowiu i nauki medyczne, 

o) prof. dr hab. Marcin Wojnar, przedstawiciel Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

w dyscyplinach naukowych: nauki medyczne i nauki o zdrowiu, 

p) prof. dr hab. Lucjusz Zaprutko, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu w dyscyplinie naukowej: nauki farmaceutyczne, 

q) dr hab. Marta Zielińska, przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego w Łodzi w dyscyplinie 

naukowej: nauki medyczne.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Przewodniczącemu Zespołu przysługuje w danym roku akademickim jednorazowe 

wynagrodzenie z tytułu kierowania pracami Zespołu i uczestnictwa w pracach Zespołu w wysokości 

nie przekraczającej 60% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej, 

określonego w przepisach wydanych na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.2)). 

2. Członkom Zespołu przysługuje w danym roku akademickim jednorazowe wynagrodzenie z tytułu 

uczestnictwa w pracach Zespołu w wysokości nie przekraczającej 40% minimalnego wynagrodzenia 

zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej, określonego w przepisach wydanych na podstawie 

art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. –  Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

3. Przewodniczącemu Zespołu i zamiejscowym Członkom Zespołu przysługuje zwrot kosztów 

podróży służbowych na terenie kraju, w związku z udziałem w posiedzeniach Zespołu, na zasadach 

określonych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 

sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2190).”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

  

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Podsekretarz Stanu 

Marek Kos 

 

 

 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 

oraz z 2024 r. poz. 124, 227 i 1089. 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 61


